โครงการที่ได้รับงบประมาณสนับสนุนจากกองทุนส่งเสริมวิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม (กองทุนส่งเสริม ววน.) ตามค ารับรองการปฏิบัติ
ตามเง่ือนไขของการอนุมัติงบประมาณด้านการวิจัยและนวัตกรรม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ค ารับรองเลขที่ FFB670065/0073

จ านวน 5 แผนงาน 11 โครงการ 
งบประมาณทั้งสิ้น 12,250,000.- บาท (สิบสองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

งวดกำรเบิกจ่ำย

6,723,600.- บาท

4,301,400.- บาท

1,096,960.- บาท

128,040.- บาท

ได้รับการจัดสรรงบประมาณ จ านวน 3 งวด 
เป็นจ านวนเงิน 12,121,960.- บาท

TIME LINE การด าเนินโครงการวิจัยและปดิค ารับรอง ป ี2567

กรำฟแสดงกำรเบิกจ่ำยงบประมำณจำกกองทนุส่งเสริมวิทยำศำสตร์ วิจัยและนวัตกรรม